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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
24.09.2025 - 13:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. КОМПАНИЕЦ, Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.81 I 550
2. ПОГЛОД, Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 30.72 I 502
3. ЧЕБОТОВА, Мария 2002 МС АШП Свиммастер 31.29 I 475
4. ЗУБАКИНА, Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.30 I 475
5. ПАЛЬЯНОВА, Ксения 2013 I АШП Свиммастер 31.62 I 461
6. ПАНФИЛОВА, Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 31.80 II 453
7. ПЕТЕЛИНА, Мария 2009 КМС АУ ОО "РЦСП" 31.82 II 452
8. ЗАМЯКИНА, Нелли 2006 I СибГУФК 32.14 II 439
9. ШИРИКОВА, Александра 2012 I АУ ОО "РЦСП" 32.19 II 437

10. ЧЕТВЕРОВА, Ульяна 2008 I АУ ОО "РЦСП" 32.50 II 424
11. СЕРГЕЕВА, Анна 2007 II СибГУФК 32.63 II 419
12. КОМПАНИСТОВА, Мария 2013 II АШП Свиммастер 32.67 II 418
13. РУДНИКЕВИЧ, Виктория 2004 I СибГУФК 32.72 II 416
14. ФАТЕЕВА, Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.75 II 415
15. КРУТЕНЬ, Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 33.86 II 375
16. РЕБРИЕВА, Эльвира 2011 II КЛП Баттерфляй 34.36 III 359
17. БЕЙЗГАНС, Ева 2012 II АШП Свиммастер 34.43 III 357
18. КУРИЛОВА, Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.51 III 354
19. БОЙЧУК, Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.31 III 331
20. ТОКАРЕВА, Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.35 III 303
21. РОДИОНОВА, Любовь 2014 II АШП Свиммастер 36.49 III 300
22. ПАВЛОВА, Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.84 III 291
23. САЗОНОВА, Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.97 III 288
24. СТАРИЦИНА, Анастасия 2009 КЛП Баттерфляй 37.26 III 281
25. ХОРОШАВИНА, Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.48 276
26. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 37.72 271
27. ВОРОНЕНКО, Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.91 267
28. ИСАИЧЕВА, Ульяна 2012 III АУ ОО "РЦСП" 38.12 263
29. НОВОСЕЛОВА, Василиса 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.93 247
30. ИЛЬЮШЕНКО, Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 42.44 190
31. ДЬЯКОВА, Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 43.98 171
32. МАТВЕЕВА, Марина 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.91 160
33. КУДРЯВЦЕВА, Кристина 2015 1юн АШП Свиммастер 45.58 153
34. ГЛАЗЕР, София 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 46.40 145
35. АМАНОВА, Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 46.78 142
36. АНДРЕЕВА, Маргарита 2015 1юн АШП Свиммастер 47.02 140
37. АЛЕКСЕЕНКО, Ника 2016 1юн АШП Свиммастер 54.54 89

DNS БАСОВА, Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниорки (16-18 лет)

1. КОМПАНИЕЦ, Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.81 I 550
2. ПЕТЕЛИНА, Мария 2009 КМС АУ ОО "РЦСП" 31.82 II 452
3. ЧЕТВЕРОВА, Ульяна 2008 I АУ ОО "РЦСП" 32.50 II 424
4. СЕРГЕЕВА, Анна 2007 II СибГУФК 32.63 II 419
5. СТАРИЦИНА, Анастасия 2009 КЛП Баттерфляй 37.26 III 281
6. ВОРОНЕНКО, Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.91 267
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 1, Женщины, 50m Баттерфляй

Девушки (14-15 лет)

1. ПОГЛОД, Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 30.72 I 502
2. ЗУБАКИНА, Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.30 I 475
3. ПАНФИЛОВА, Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 31.80 II 453
4. ФАТЕЕВА, Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.75 II 415
5. КРУТЕНЬ, Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 33.86 II 375
6. РЕБРИЕВА, Эльвира 2011 II КЛП Баттерфляй 34.36 III 359
7. БОЙЧУК, Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.31 III 331
8. ТОКАРЕВА, Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.35 III 303
9. ПАВЛОВА, Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.84 III 291

10. САЗОНОВА, Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.97 III 288
DNS БАСОВА, Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Девушки (11-13 лет)

1. ПАЛЬЯНОВА, Ксения 2013 I АШП Свиммастер 31.62 I 461
2. ШИРИКОВА, Александра 2012 I АУ ОО "РЦСП" 32.19 II 437
3. КОМПАНИСТОВА, Мария 2013 II АШП Свиммастер 32.67 II 418
4. БЕЙЗГАНС, Ева 2012 II АШП Свиммастер 34.43 III 357
5. КУРИЛОВА, Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.51 III 354
6. РОДИОНОВА, Любовь 2014 II АШП Свиммастер 36.49 III 300
7. ХОРОШАВИНА, Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.48 276
8. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 37.72 271
9. ИСАИЧЕВА, Ульяна 2012 III АУ ОО "РЦСП" 38.12 263

10. ИЛЬЮШЕНКО, Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 42.44 190
11. ДЬЯКОВА, Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 43.98 171
12. ГЛАЗЕР, София 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 46.40 145
13. АМАНОВА, Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 46.78 142

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
24.09.2025 - 13:05 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ЧУВАШЕВ, Даниил 2003 МС АУ ОО "РЦСП" 24.89 КМС 716
2. УРВАНЦЕВ, Марк 2004 МС АУ ОО "РЦСП" 26.57 I 588
3. ГАДИРОВ, Рустам 1997 МСМКАУ ОО "РЦСП" 27.10 I 554
4. СКВОРЦОВ, Семен 2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.35 I 539
5. РУДАЕВ, Александр 2007 КМС АУ ОО "РЦСП" 27.36 I 539
6. НИКИТИН, Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.41 I 536
7. СИДОРЕНКО, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 27.44 I 534
8. БОБЫЛЕВ, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 27.69 I 520
9. ТКАЧЕНКО, Егор 2010 I АУ ОО "РЦСП" 27.82 II 512

10. ОРТМАН, Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.01 II 502
11. ПЕРЫШКИН, Илья 2008 I АУ ОО "РЦСП" 28.21 II 491
12. ФАСТ, Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.31 II 486
13. КУПРИЯНОВ, Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.46 II 479
14. МЕДВЕДЕВ, Денис 2009 I АУ ОО "РЦСП" 28.48 II 478
15. АЛИШИН, Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.50 II 477
16. БРАГИН, Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.53 II 475
17. ЛИПАТОВ, Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.72 II 466
18. ТУРСУНОВ, Даниял 2007 КМС СибГУФК 28.76 II 464
19. МИХАЙЛОВ, Иван 2008 I АШП Свиммастер 28.77 II 463
20. ЗАГОРОДСКИХ, Александр 2007 I СибГУФК 28.79 II 462
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

21. ХОНИН, Матвей 2008 I АУ ОО "РЦСП" 28.84 II 460
22. УРВАНЦЕВ, Егор 2011 I АУ ОО "РЦСП" 29.10 II 448
23. ЛОМАКИН, Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.13 II 446
24. СИЛЬЧЕНКО, Николай 2010 II АУ ОО "РЦСП" 29.27 II 440
25. МИНГАЛЁВ, Виктор 2006 I СибГУФК 29.46 II 431
26. БУРИКОВ, Леонид 2012 II АУ ОО "РЦСП" 29.48 II 431
27. ВЫШТИКАЛЮК, Алексей 2010 II АУ ОО "РЦСП" 29.51 II 429
28. ШОСТ, Яромир 2011 I АШП Свиммастер 29.52 II 429
29. ЮДОВ, Максим 2012 II АШП Свиммастер 29.67 II 422
30. ДЕСЯТЕРИК, Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.77 II 418
31. КИМ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.80 II 417
32. АСТАПЕНКО, Иван 2011 II АШП Свиммастер 29.82 II 416
33. КОРИКОВ, Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.87 II 414
34. ЮША, Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.90 II 413
35. СИЛИВЕСТРОВ , Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.95 II 411
36. ШАТУНОВ, Денис 2010 II АУ ОО "РЦСП" 30.10 II 405
37. КОРНИЕНКО, Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.32 II 396
38. НИКИТИН, Александр 2008 II АУ ОО "РЦСП" 30.34 II 395
39. ЧЕРНЯВСКИЙ, Егор 2011 II АУ ОО "РЦСП" 30.90 III 374
40. ЛОГИНОВ, Дмитрий 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.00 III 370
41. ВАСИЛЕНКО, Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.04 III 369
42. БАЙМУРАТОВ, Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.09 III 367
43. АЛЕКСЕЕНКО, Андрей 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.17 III 364
44. МАКАРОВ, Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.32 III 359
45. АЛЕСЮК, Александр 2010 II АУ ОО "РЦСП" 31.65 III 348
46. ПОТЕЙКО, Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.72 III 346
47. ОЛЕЙНИКОВ, Лев 2013 II АШП Свиммастер 31.77 III 344
48. ТАХТОВ, Милан 2011 II АУ ОО "РЦСП" 31.92 III 339
49. РЯБОВ, Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.98 III 337
50. ТОЛМАЧЕВ, Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 32.14 III 332
51. ПОТАЛИЧЕНКО, Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.17 III 331
52. БОЧАНОВ, Арсений 2011 II АУ ОО "РЦСП" 32.29 III 328
53. ЧЕПУРКОВ, Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.36 III 325
54. ДМИТРИЕВ, Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.65 III 317
55. ОРУДЖЕВ, Даниэль 2013 II АУ ОО "РЦСП" 32.92 III 309
56. ПАВЛОВ, Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.46 III 294
57. ПИЛЬГУЙ, Глеб 2012 II АУ ОО "РЦСП" 33.47 III 294
58. ИВАНОВ, Степан 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.59 III 291
59. ГАРТАЕВ, Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.06 279
60. КОНДРАХИН, Даниил 2011 II АУ ОО "РЦСП" 34.08 279
61. ЗОРЬКИН, Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.35 272
62. РОДИОНОВ, Владимир 2012 II АШП Свиммастер 34.39 271

ПЕСТРЯКОВ, Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.39 271
64. ЛУПАНДИН, Илья 2013 III АУ ОО "РЦСП" 34.52 268

ШНЯКИН, Вячеслав 2012 II АУ ОО "РЦСП" 34.52 268
66. КУНДРИК, Даниил 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.69 264
67. БЕДА, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.88 260
68. МИРОНОВ, Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.41 248
69. АЛЕКСЕЕНКО, Платон 2012 II АШП Свиммастер 35.57 245
70. СКАЛЬСКИЙ, Матвей 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.75 241
71. СЫРЦОВ, Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 36.03 236
72. ХАРИНИН, Дмитрий 2011 II АУ ОО "РЦСП" 36.54 226
73. ГУЦУ, Глеб 2014 III КЛП Баттерфляй 37.76 205
74. ЛИПАТОВ, Матвей 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.63 191
75. ИВАНОВ, Михаил 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.81 188
76. ВОЛЧИХИН, Дмитрий 2015 1юн АШП Свиммастер 38.89 187
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

77. ВАСИЛЕНКО, Арсений 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.03 185
78. ПОЛЯКОВ, Андрей 2014 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.18 147
79. КОМПАНИСТОВ, Михаил 2016 2юн АШП Свиммастер 42.39 145
80. ЕФРЕМОВ, Арсений 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 42.72 141
81. СЕМИХАТСКИЙ, Данил 2013 СК Рекорд 45.11 120

DSQ АХМЕТШИН, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт III
DSQ ЮШКЕВИЧ, Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DNS ПАВЛОВ, Тихон 2011 АУ ОО "РЦСП"
DNS КУДРЯВЦЕВ, Игорь 2012 III АШП Свиммастер 
DNS БЕЛИНОВ, Алексей 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт

Юниоры (16-18 лет)

1. РУДАЕВ, Александр 2007 КМС АУ ОО "РЦСП" 27.36 I 539
2. НИКИТИН, Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.41 I 536
3. СИДОРЕНКО, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 27.44 I 534
4. БОБЫЛЕВ, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 27.69 I 520
5. ОРТМАН, Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.01 II 502
6. ПЕРЫШКИН, Илья 2008 I АУ ОО "РЦСП" 28.21 II 491
7. ФАСТ, Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.31 II 486
8. КУПРИЯНОВ, Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.46 II 479
9. МЕДВЕДЕВ, Денис 2009 I АУ ОО "РЦСП" 28.48 II 478

10. АЛИШИН, Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.50 II 477
11. ЛИПАТОВ, Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.72 II 466
12. ТУРСУНОВ, Даниял 2007 КМС СибГУФК 28.76 II 464
13. МИХАЙЛОВ, Иван 2008 I АШП Свиммастер 28.77 II 463
14. ЗАГОРОДСКИХ, Александр 2007 I СибГУФК 28.79 II 462
15. ХОНИН, Матвей 2008 I АУ ОО "РЦСП" 28.84 II 460
16. ЛОМАКИН, Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.13 II 446
17. ДЕСЯТЕРИК, Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.77 II 418
18. КОРИКОВ, Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.87 II 414
19. СИЛИВЕСТРОВ , Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.95 II 411
20. КОРНИЕНКО, Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.32 II 396
21. НИКИТИН, Александр 2008 II АУ ОО "РЦСП" 30.34 II 395
22. ЛОГИНОВ, Дмитрий 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.00 III 370
23. БАЙМУРАТОВ, Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.09 III 367
24. МАКАРОВ, Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.32 III 359
25. РЯБОВ, Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.98 III 337
26. ИВАНОВ, Степан 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.59 III 291

Юноши (14-15 лет)

1. ТКАЧЕНКО, Егор 2010 I АУ ОО "РЦСП" 27.82 II 512
2. БРАГИН, Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.53 II 475
3. УРВАНЦЕВ, Егор 2011 I АУ ОО "РЦСП" 29.10 II 448
4. СИЛЬЧЕНКО, Николай 2010 II АУ ОО "РЦСП" 29.27 II 440
5. ВЫШТИКАЛЮК, Алексей 2010 II АУ ОО "РЦСП" 29.51 II 429
6. ШОСТ, Яромир 2011 I АШП Свиммастер 29.52 II 429
7. КИМ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.80 II 417
8. АСТАПЕНКО, Иван 2011 II АШП Свиммастер 29.82 II 416
9. ЮША, Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.90 II 413

10. ШАТУНОВ, Денис 2010 II АУ ОО "РЦСП" 30.10 II 405
11. ЧЕРНЯВСКИЙ, Егор 2011 II АУ ОО "РЦСП" 30.90 III 374
12. ВАСИЛЕНКО, Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.04 III 369
13. АЛЕКСЕЕНКО, Андрей 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.17 III 364
14. АЛЕСЮК, Александр 2010 II АУ ОО "РЦСП" 31.65 III 348
15. ТАХТОВ, Милан 2011 II АУ ОО "РЦСП" 31.92 III 339



СОК "Альбатрос", бассейн 50 м электронная система регистрации времени ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Siberian Federal District/Omsk 24.09.2025 14:22 - Страница 5

Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 2, Мальчики, 50m Баттерфляй, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

16. ТОЛМАЧЕВ, Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 32.14 III 332
17. ПОТАЛИЧЕНКО, Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.17 III 331
18. БОЧАНОВ, Арсений 2011 II АУ ОО "РЦСП" 32.29 III 328
19. ПАВЛОВ, Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.46 III 294
20. КОНДРАХИН, Даниил 2011 II АУ ОО "РЦСП" 34.08 279
21. ЗОРЬКИН, Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.35 272
22. ПЕСТРЯКОВ, Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.39 271
23. КУНДРИК, Даниил 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.69 264
24. БЕДА, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.88 260
25. СЫРЦОВ, Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 36.03 236
26. ХАРИНИН, Дмитрий 2011 II АУ ОО "РЦСП" 36.54 226

DSQ АХМЕТШИН, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт III
DNS ПАВЛОВ, Тихон 2011 АУ ОО "РЦСП"
DNS БЕЛИНОВ, Алексей 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт

Юноши (11-13 лет)

1. БУРИКОВ, Леонид 2012 II АУ ОО "РЦСП" 29.48 II 431
2. ЮДОВ, Максим 2012 II АШП Свиммастер 29.67 II 422
3. ПОТЕЙКО, Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.72 III 346
4. ОЛЕЙНИКОВ, Лев 2013 II АШП Свиммастер 31.77 III 344
5. ЧЕПУРКОВ, Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.36 III 325
6. ДМИТРИЕВ, Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.65 III 317
7. ОРУДЖЕВ, Даниэль 2013 II АУ ОО "РЦСП" 32.92 III 309
8. ПИЛЬГУЙ, Глеб 2012 II АУ ОО "РЦСП" 33.47 III 294
9. ГАРТАЕВ, Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.06 279

10. РОДИОНОВ, Владимир 2012 II АШП Свиммастер 34.39 271
11. ЛУПАНДИН, Илья 2013 III АУ ОО "РЦСП" 34.52 268

ШНЯКИН, Вячеслав 2012 II АУ ОО "РЦСП" 34.52 268
13. МИРОНОВ, Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.41 248
14. АЛЕКСЕЕНКО, Платон 2012 II АШП Свиммастер 35.57 245
15. СКАЛЬСКИЙ, Матвей 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.75 241
16. ГУЦУ, Глеб 2014 III КЛП Баттерфляй 37.76 205
17. ЛИПАТОВ, Матвей 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.63 191
18. ИВАНОВ, Михаил 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.81 188
19. ВАСИЛЕНКО, Арсений 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.03 185
20. ПОЛЯКОВ, Андрей 2014 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.18 147
21. ЕФРЕМОВ, Арсений 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 42.72 141
22. СЕМИХАТСКИЙ, Данил 2013 СК Рекорд 45.11 120

DSQ ЮШКЕВИЧ, Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DNS КУДРЯВЦЕВ, Игорь 2012 III АШП Свиммастер 

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Женщины
24.09.2025 - 13:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ПАЛЬЯНОВА, Ксения 2013 I АШП Свиммастер 32.18 I 581
2. ВОРОНЦОВА, Анна 2005 КМС АУ ОО "РЦСП" 32.59 II 559
3. КОМПАНИЕЦ, Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.01 II 538
4. ЧЕБОТОВА, Мария 2002 МС АШП Свиммастер 33.28 II 525
5. ЕФИМОВА, Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.18 II 485
6. ТЕРЕХИНА, Екатерина 2011 I АУ ОО "РЦСП" 35.08 II 448
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

7. КУРИЛОВА, Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.34 II 439
8. ШИРИКОВА, Александра 2012 I АУ ОО "РЦСП" 35.44 II 435
9. ВЛАСЕНКО, Анастасия 2012 II АШП Свиммастер 35.62 II 428

10. РУДНИКЕВИЧ, Виктория 2004 I СибГУФК 35.86 II 420
11. БОЙЧУК, Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.41 II 401
12. ВОРОБЬЕВА, Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.48 II 399
13. ЧЕТВЕРОВА, Ульяна 2008 I АУ ОО "РЦСП" 36.49 II 398
14. ТИМОХИНА, Юлия 2008 I АУ ОО "РЦСП" 37.23 II 375
15. ЗУБАКИНА, Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.43 III 369
16. СЕРГЕЕВА, Анна 2007 II СибГУФК 37.55 III 366
17. КРУТЕНЬ, Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 37.58 III 365
18. ЕФИМОВА, Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.72 III 333
19. ПАВЛОВА, Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 38.81 III 331
20. ШИЛЕР, Валерия 2014 III СК Рекорд 38.99 III 326
21. ИЛЬЮШЕНКО, Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 39.05 III 325
22. САЗОНОВА, Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.36 III 317
23. СЫРКИНА, Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.74 III 308
24. КАЗЫЗАЕВА, Любовь 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.95 III 303
25. ВОРОНЕНКО, Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.42 III 293
26. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 40.76 III 286
27. ИЗМАЙЛОВА, Маргарита 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.78 III 285
28. САНДРАКОВА, Анастасия 2012 III КЛП Баттерфляй 40.98 III 281
29. ДЯДЬКОВА, Мария 2007 II СибГУФК 41.47 271
30. МИНГАЛЁВА, Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.55 270
31. СТАРИЦИНА, Анастасия 2009 КЛП Баттерфляй 41.64 268
32. КОМПАНЕЕЦ, Виктория 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.77 265
33. РУБАН, Мария 2007 II СибГУФК 41.80 265
34. КУДРЯВЦЕВА, Кристина 2015 1юн АШП Свиммастер 41.86 264
35. РОДИНА, Арина 2015 СК Рекорд 42.30 256
36. ИСАИЧЕВА, Ульяна 2012 III АУ ОО "РЦСП" 42.34 255
37. ШИМАН, Ева 2012 II АУ ОО "РЦСП" 43.02 243
38. ГЛАЗЕР, София 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 43.79 230
39. ДЬЯКОВА, Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.38 221
40. КУЛИК, Екатерина 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.84 214
41. СЕМЕНОВА, Кристина 2014 III СК Рекорд 48.77 167

DSQ АЛЕКСЕЕВА, Владислава 2011 I АШП Свиммастер II
DNS ВОРОНОВА, Дарья 2013 АУ ОО "РЦСП"
DNS БАСОВА, Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниорки (16-18 лет)

1. КОМПАНИЕЦ, Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.01 II 538
2. ЕФИМОВА, Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.18 II 485
3. ЧЕТВЕРОВА, Ульяна 2008 I АУ ОО "РЦСП" 36.49 II 398
4. ТИМОХИНА, Юлия 2008 I АУ ОО "РЦСП" 37.23 II 375
5. СЕРГЕЕВА, Анна 2007 II СибГУФК 37.55 III 366
6. ВОРОНЕНКО, Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.42 III 293
7. ДЯДЬКОВА, Мария 2007 II СибГУФК 41.47 271
8. СТАРИЦИНА, Анастасия 2009 КЛП Баттерфляй 41.64 268
9. РУБАН, Мария 2007 II СибГУФК 41.80 265
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине

Девушки (14-15 лет)

1. ТЕРЕХИНА, Екатерина 2011 I АУ ОО "РЦСП" 35.08 II 448
2. БОЙЧУК, Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.41 II 401
3. ВОРОБЬЕВА, Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.48 II 399
4. ЗУБАКИНА, Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.43 III 369
5. КРУТЕНЬ, Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 37.58 III 365
6. ЕФИМОВА, Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.72 III 333
7. ПАВЛОВА, Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 38.81 III 331
8. САЗОНОВА, Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.36 III 317
9. ИЗМАЙЛОВА, Маргарита 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.78 III 285

DSQ АЛЕКСЕЕВА, Владислава 2011 I АШП Свиммастер II
DNS БАСОВА, Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Девушки (11-13 лет)

1. ПАЛЬЯНОВА, Ксения 2013 I АШП Свиммастер 32.18 I 581
2. КУРИЛОВА, Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.34 II 439
3. ШИРИКОВА, Александра 2012 I АУ ОО "РЦСП" 35.44 II 435
4. ВЛАСЕНКО, Анастасия 2012 II АШП Свиммастер 35.62 II 428
5. ШИЛЕР, Валерия 2014 III СК Рекорд 38.99 III 326
6. ИЛЬЮШЕНКО, Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 39.05 III 325
7. СЫРКИНА, Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.74 III 308
8. КАЗЫЗАЕВА, Любовь 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.95 III 303
9. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 40.76 III 286

10. САНДРАКОВА, Анастасия 2012 III КЛП Баттерфляй 40.98 III 281
11. МИНГАЛЁВА, Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.55 270
12. КОМПАНЕЕЦ, Виктория 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.77 265
13. ИСАИЧЕВА, Ульяна 2012 III АУ ОО "РЦСП" 42.34 255
14. ШИМАН, Ева 2012 II АУ ОО "РЦСП" 43.02 243
15. ГЛАЗЕР, София 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 43.79 230
16. ДЬЯКОВА, Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.38 221
17. СЕМЕНОВА, Кристина 2014 III СК Рекорд 48.77 167

DNS ВОРОНОВА, Дарья 2013 АУ ОО "РЦСП"

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Мужчины
24.09.2025 - 13:25 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ОРТМАН, Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.87 КМС 603
2. ЧУВАШЕВ, Даниил 2003 МС АУ ОО "РЦСП" 28.08 КМС 589
3. ТУРСУНОВ, Даниял 2007 КМС СибГУФК 29.48 I 509
4. РУДАЕВ, Александр 2007 КМС АУ ОО "РЦСП" 29.92 I 487
5. ТКАЧЕНКО, Егор 2010 I АУ ОО "РЦСП" 30.35 II 467
6. БРАГИН, Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.38 II 465
7. ПЕРЫШКИН, Илья 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.52 II 459
8. ЛИПАТОВ, Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.87 II 443
9. ХОНИН, Матвей 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.92 II 441

10. БУБУЛИЧ, Эдуард 2010 I АУ ОО "РЦСП" 31.05 II 436
11. АЛИШИН, Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.32 II 425
12. СИДОРЕНКО, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 31.55 II 415
13. ДЕСЯТЕРИК, Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.80 II 406
14. МИНГАЛЁВ, Виктор 2006 I СибГУФК 32.03 II 397
15. ВЫШТИКАЛЮК, Алексей 2010 II АУ ОО "РЦСП" 32.21 II 390
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

16. БУРИКОВ, Леонид 2012 II АУ ОО "РЦСП" 32.48 II 381
17. ШАТУНОВ, Денис 2010 II АУ ОО "РЦСП" 32.73 II 372
18. ЮДИН, Иван 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.08 III 360
19. СИЛЬЧЕНКО, Николай 2010 II АУ ОО "РЦСП" 33.15 III 358
20. ЖУКОВ, Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.85 III 336
21. АХМЕТШИН, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.93 III 334
22. ЗВЕРЕВ, Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.94 III 334
23. ПОТЕЙКО, Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.28 III 324
24. НИКИТИН, Александр 2008 II АУ ОО "РЦСП" 34.73 III 311
25. ЮДОВ, Максим 2012 II АШП Свиммастер 34.77 III 310
26. БУДАЙ, Артемий 2012 II АУ ОО "РЦСП" 35.01 III 304

ВАСИЛЕНКО, Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.01 III 304
28. ГЕРМАН, Андрей 2009 II АУ ОО "РЦСП" 35.03 III 303
29. БОЧАНОВ, Арсений 2011 II АУ ОО "РЦСП" 35.38 III 294
30. ГАВРИЛОВ, Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.45 III 293

ГАРТАЕВ, Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.45 III 293
32. ХАРИНИН, Дмитрий 2011 II АУ ОО "РЦСП" 35.57 III 290
33. ТОЛМАЧЕВ, Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.65 III 288
34. ТАХТОВ, Милан 2011 II АУ ОО "РЦСП" 35.73 III 286
35. ОРУДЖЕВ, Даниэль 2013 II АУ ОО "РЦСП" 36.31 272
36. ШНЯКИН, Вячеслав 2012 II АУ ОО "РЦСП" 36.53 267
37. ЖИЛИНСКИЙ, Андрей 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.64 265
38. АЛЕСЮК, Александр 2010 II АУ ОО "РЦСП" 36.72 263
39. ЩУРОВ, Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.73 263
40. ПАВЛОВ, Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.78 262
41. КРАХМАЛЬНЫЙ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.09 255
42. КУРТЫГИН, Кирилл 2013 КЛП Баттерфляй 37.96 238
43. ЛИПАТОВ, Матвей 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.05 219
44. ВАСИЛЕНКО, Арсений 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.19 216
45. ГУЦУ, Глеб 2014 III КЛП Баттерфляй 40.28 199
46. КРУЧ, Иван 2012 II АШП Свиммастер 40.41 197
47. ГРАНКОВ, Роман 2013 КЛП Баттерфляй 40.75 193
48. ВОЛЧИХИН, Дмитрий 2015 1юн АШП Свиммастер 41.23 186
49. КУСКОВ, Максим 2013 III АУ ОО "РЦСП" 41.29 185
50. ПЛЕСОВСКИХ, Владислав 2014 АУ ОО "РЦСП" 41.79 178
51. ШИБАЛКИН, Лев 2014 СК Рекорд 43.97 153
52. СЕМИХАТСКИЙ, Данил 2013 СК Рекорд 44.86 144
53. ГРИЦЕНКО, Юрий 2016 2юн АШП Свиммастер 45.15 141

DSQ ЮШКЕВИЧ, Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DSQ ГОФМАН, Савелий 2014 III АУ ОО "РЦСП"
DNS АСТАПЕНКО, Иван 2011 II АШП Свиммастер 
DNS БЕЛИНОВ, Алексей 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт

Юниоры (16-18 лет)

1. ОРТМАН, Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.87 КМС 603
2. ТУРСУНОВ, Даниял 2007 КМС СибГУФК 29.48 I 509
3. РУДАЕВ, Александр 2007 КМС АУ ОО "РЦСП" 29.92 I 487
4. ПЕРЫШКИН, Илья 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.52 II 459
5. ЛИПАТОВ, Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.87 II 443
6. ХОНИН, Матвей 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.92 II 441
7. АЛИШИН, Мирон 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.32 II 425
8. СИДОРЕНКО, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 31.55 II 415
9. ДЕСЯТЕРИК, Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.80 II 406

10. ЖУКОВ, Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.85 III 336
11. НИКИТИН, Александр 2008 II АУ ОО "РЦСП" 34.73 III 311
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 4, Мальчики, 50m На спине, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

12. ГЕРМАН, Андрей 2009 II АУ ОО "РЦСП" 35.03 III 303

Юноши (14-15 лет)

1. ТКАЧЕНКО, Егор 2010 I АУ ОО "РЦСП" 30.35 II 467
2. БРАГИН, Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.38 II 465
3. БУБУЛИЧ, Эдуард 2010 I АУ ОО "РЦСП" 31.05 II 436
4. ВЫШТИКАЛЮК, Алексей 2010 II АУ ОО "РЦСП" 32.21 II 390
5. ШАТУНОВ, Денис 2010 II АУ ОО "РЦСП" 32.73 II 372
6. ЮДИН, Иван 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.08 III 360
7. СИЛЬЧЕНКО, Николай 2010 II АУ ОО "РЦСП" 33.15 III 358
8. АХМЕТШИН, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.93 III 334
9. ВАСИЛЕНКО, Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.01 III 304

10. БОЧАНОВ, Арсений 2011 II АУ ОО "РЦСП" 35.38 III 294
11. ГАВРИЛОВ, Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.45 III 293
12. ХАРИНИН, Дмитрий 2011 II АУ ОО "РЦСП" 35.57 III 290
13. ТОЛМАЧЕВ, Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.65 III 288
14. ТАХТОВ, Милан 2011 II АУ ОО "РЦСП" 35.73 III 286
15. АЛЕСЮК, Александр 2010 II АУ ОО "РЦСП" 36.72 263
16. ЩУРОВ, Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.73 263
17. ПАВЛОВ, Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 36.78 262
18. КРАХМАЛЬНЫЙ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.09 255

DNS АСТАПЕНКО, Иван 2011 II АШП Свиммастер 
DNS БЕЛИНОВ, Алексей 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт

Юноши (11-13 лет)

1. БУРИКОВ, Леонид 2012 II АУ ОО "РЦСП" 32.48 II 381
2. ЗВЕРЕВ, Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.94 III 334
3. ПОТЕЙКО, Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.28 III 324
4. ЮДОВ, Максим 2012 II АШП Свиммастер 34.77 III 310
5. БУДАЙ, Артемий 2012 II АУ ОО "РЦСП" 35.01 III 304
6. ГАРТАЕВ, Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.45 III 293
7. ОРУДЖЕВ, Даниэль 2013 II АУ ОО "РЦСП" 36.31 272
8. ШНЯКИН, Вячеслав 2012 II АУ ОО "РЦСП" 36.53 267
9. КУРТЫГИН, Кирилл 2013 КЛП Баттерфляй 37.96 238

10. ЛИПАТОВ, Матвей 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.05 219
11. ВАСИЛЕНКО, Арсений 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.19 216
12. ГУЦУ, Глеб 2014 III КЛП Баттерфляй 40.28 199
13. КРУЧ, Иван 2012 II АШП Свиммастер 40.41 197
14. ГРАНКОВ, Роман 2013 КЛП Баттерфляй 40.75 193
15. КУСКОВ, Максим 2013 III АУ ОО "РЦСП" 41.29 185
16. ПЛЕСОВСКИХ, Владислав 2014 АУ ОО "РЦСП" 41.79 178
17. ШИБАЛКИН, Лев 2014 СК Рекорд 43.97 153
18. СЕМИХАТСКИЙ, Данил 2013 СК Рекорд 44.86 144

DSQ ЮШКЕВИЧ, Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
DSQ ГОФМАН, Савелий 2014 III АУ ОО "РЦСП"
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Женщины
24.09.2025 - 13:35 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ВОРОНЦОВА, Анна 2005 КМС АУ ОО "РЦСП" 34.80 КМС 588
2. ПАНФИЛОВА, Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 35.54 I 552
3. ЕФИМОВА, Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.17 I 523
4. ФАТЕЕВА, Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.80 II 459
5. ПОГЛОД, Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 38.23 II 443
6. ТЕРЕХИНА, Екатерина 2011 I АУ ОО "РЦСП" 39.27 II 409
7. РУБАН, Мария 2007 II СибГУФК 39.96 II 388
8. ТИМОХИНА, Юлия 2008 I АУ ОО "РЦСП" 40.09 II 384
9. КОМПАНИСТОВА, Мария 2013 II АШП Свиммастер 40.15 II 383

10. ТОКАРЕВА, Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.46 II 374
11. ЗАМЯКИНА, Нелли 2006 I СибГУФК 40.53 II 372
12. БЕЙЗГАНС, Ева 2012 II АШП Свиммастер 40.70 II 367
13. БЕЛИС, Анна 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 40.72 II 367
14. ПЕТЕЛИНА, Мария 2009 КМС АУ ОО "РЦСП" 41.10 III 357
15. ХОРОШАВИНА, Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.08 III 332
16. ЕФИМОВА, Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.99 III 312
17. РЕБРИЕВА, Эльвира 2011 II КЛП Баттерфляй 43.35 III 304
18. КАЗЫЗАЕВА, Любовь 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.41 III 283
19. ВОРОБЬЕВА, Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 45.25 267
20. ШИЛЕР, Валерия 2014 III СК Рекорд 45.36 265
21. СЕМЕНОВА, Кристина 2014 III СК Рекорд 45.43 264
22. РОДИНА, Арина 2015 СК Рекорд 45.86 257
23. СЫРКИНА, Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 46.22 251
24. ИЗМАЙЛОВА, Маргарита 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 46.33 249
25. ШИМАН, Ева 2012 II АУ ОО "РЦСП" 46.38 248
26. МАТВЕЕВА, Марина 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 46.75 242
27. САНДРАКОВА, Анастасия 2012 III КЛП Баттерфляй 47.01 238
28. ИСАИЧЕВА, Ульяна 2012 III АУ ОО "РЦСП" 47.07 237
29. КУЛИК, Екатерина 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 47.28 234
30. НОВОСЕЛОВА, Василиса 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 48.03 223
31. ДЬЯКОВА, Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 48.53 216
32. АЛЕКСЕЕНКО, Ника 2016 1юн АШП Свиммастер 49.08 209
33. АНДРЕЕВА, Маргарита 2015 1юн АШП Свиммастер 50.07 197
34. ВОРОНОВА, Дарья 2013 АУ ОО "РЦСП" 50.50 192
35. АМАНОВА, Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 50.71 190
36. ДЯДЬКОВА, Мария 2007 II СибГУФК 50.74 189

DSQ МИНГАЛЁВА, Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS КОМПАНЕЕЦ, Виктория 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Юниорки (16-18 лет)

1. ЕФИМОВА, Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.17 I 523
2. РУБАН, Мария 2007 II СибГУФК 39.96 II 388
3. ТИМОХИНА, Юлия 2008 I АУ ОО "РЦСП" 40.09 II 384
4. ПЕТЕЛИНА, Мария 2009 КМС АУ ОО "РЦСП" 41.10 III 357
5. ДЯДЬКОВА, Мария 2007 II СибГУФК 50.74 189
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 5, Женщины, 50m Брасс

Девушки (14-15 лет)

1. ПАНФИЛОВА, Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 35.54 I 552
2. ФАТЕЕВА, Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.80 II 459
3. ПОГЛОД, Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 38.23 II 443
4. ТЕРЕХИНА, Екатерина 2011 I АУ ОО "РЦСП" 39.27 II 409
5. ТОКАРЕВА, Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.46 II 374
6. БЕЛИС, Анна 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 40.72 II 367
7. ЕФИМОВА, Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.99 III 312
8. РЕБРИЕВА, Эльвира 2011 II КЛП Баттерфляй 43.35 III 304
9. ВОРОБЬЕВА, Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 45.25 267

10. ИЗМАЙЛОВА, Маргарита 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 46.33 249

Девушки (11-13 лет)

1. КОМПАНИСТОВА, Мария 2013 II АШП Свиммастер 40.15 II 383
2. БЕЙЗГАНС, Ева 2012 II АШП Свиммастер 40.70 II 367
3. ХОРОШАВИНА, Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.08 III 332
4. КАЗЫЗАЕВА, Любовь 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.41 III 283
5. ШИЛЕР, Валерия 2014 III СК Рекорд 45.36 265
6. СЕМЕНОВА, Кристина 2014 III СК Рекорд 45.43 264
7. СЫРКИНА, Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 46.22 251
8. ШИМАН, Ева 2012 II АУ ОО "РЦСП" 46.38 248
9. САНДРАКОВА, Анастасия 2012 III КЛП Баттерфляй 47.01 238

10. ИСАИЧЕВА, Ульяна 2012 III АУ ОО "РЦСП" 47.07 237
11. ДЬЯКОВА, Василиса 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 48.53 216
12. ВОРОНОВА, Дарья 2013 АУ ОО "РЦСП" 50.50 192
13. АМАНОВА, Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 50.71 190

DSQ МИНГАЛЁВА, Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS КОМПАНЕЕЦ, Виктория 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
24.09.2025 - 13:45 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. НИКИТИН, Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.91 КМС 653
2. УРВАНЦЕВ, Марк 2004 МС АУ ОО "РЦСП" 29.98 КМС 648
3. ГАДИРОВ, Рустам 1997 МСМКАУ ОО "РЦСП" 30.35 КМС 625
4. КУПРИЯНОВ, Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.33 I 517
5. УРВАНЦЕВ, Егор 2011 I АУ ОО "РЦСП" 32.59 II 504
6. СКВОРЦОВ, Семен 2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.87 II 492
7. ЮША, Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.95 II 446
8. ШОСТ, Яромир 2011 I АШП Свиммастер 34.11 II 440
9. ЗАГОРОДСКИХ, Александр 2007 I СибГУФК 34.16 II 438

10. БОБЫЛЕВ, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 34.29 II 433
11. БУБУЛИЧ, Эдуард 2010 I АУ ОО "РЦСП" 34.71 II 417
12. ДМИТРИЕВ, Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.98 II 408
13. ЛОМАКИН, Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.14 II 402
14. КОРИКОВ, Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.27 II 398
15. КОРНИЕНКО, Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.39 II 394
16. СИЛИВЕСТРОВ , Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.66 II 385
17. МЕДВЕДЕВ, Денис 2009 I АУ ОО "РЦСП" 35.69 II 384
18. ГАВРИЛОВ, Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.70 II 384
19. ГЕРМАН, Андрей 2009 II АУ ОО "РЦСП" 35.89 III 377
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

20. БАЙМУРАТОВ, Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.95 III 376
21. КОЛОМОЕЦ, Никита 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.98 III 375
22. ПОТАЛИЧЕНКО, Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.67 III 354
23. БЕДА, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 36.93 III 346
24. АЛЕКСЕЕНКО, Платон 2012 II АШП Свиммастер 37.18 III 340
25. КРУЧ, Иван 2012 II АШП Свиммастер 37.19 III 339
26. ЧЕРНЯВСКИЙ, Егор 2011 II АУ ОО "РЦСП" 37.42 III 333
27. МАКАРОВ, Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.46 III 332
28. ОЛЕЙНИКОВ, Лев 2013 II АШП Свиммастер 37.58 III 329
29. РОДИОНОВ, Владимир 2012 II АШП Свиммастер 37.61 III 328
30. КУНДРИК, Даниил 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 38.47 III 306
31. ФАСТ, Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.07 III 293
32. СЫРЦОВ, Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 39.09 III 292
33. ЩУРОВ, Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.73 278
34. ЗОРЬКИН, Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.28 267
35. ЗВЕРЕВ, Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 40.30 266
36. ПАВЛОВ, Тихон 2011 АУ ОО "РЦСП" 40.38 265
37. БИБИКОВ, Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.67 259
38. ЧЕПУРКОВ, Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 40.77 257
39. БУДАЙ, Артемий 2012 II АУ ОО "РЦСП" 41.21 249
40. КРАХМАЛЬНЫЙ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.41 246
41. КУДРЯВЦЕВ, Игорь 2012 III АШП Свиммастер 41.72 240
42. ПЕСТРЯКОВ, Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 41.93 237
43. СКАЛЬСКИЙ, Матвей 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 42.71 224
44. ВАСИЛЕНКО, Арсений 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.84 222
45. ЕФРЕМОВ, Арсений 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 44.57 197
46. МИРОНОВ, Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.79 194
47. ЮШКЕВИЧ, Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.97 192
48. КУСКОВ, Максим 2013 III АУ ОО "РЦСП" 45.16 189
49. ИВАНОВ, Михаил 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 45.37 187
50. ЖИЛИНСКИЙ, Андрей 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 47.32 164
51. ДИКОЛЕНКО, Владимир 2012 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 47.60 162
52. ГОФМАН, Савелий 2014 III АУ ОО "РЦСП" 47.62 161
53. ПОЛЯКОВ, Андрей 2014 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 47.83 159
54. ЛИПАТОВ, Матвей 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 48.88 149
55. КОМПАНИСТОВ, Михаил 2016 2юн АШП Свиммастер 50.71 134
56. ШИБАЛКИН, Лев 2014 СК Рекорд 52.12 123

DNS ЛУШНИКОВ, Артём 2012 АУ ОО "РЦСП"

Юниоры (16-18 лет)

1. НИКИТИН, Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.91 КМС 653
2. КУПРИЯНОВ, Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.33 I 517
3. ЗАГОРОДСКИХ, Александр 2007 I СибГУФК 34.16 II 438
4. БОБЫЛЕВ, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 34.29 II 433
5. ЛОМАКИН, Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.14 II 402
6. КОРИКОВ, Александр 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.27 II 398
7. КОРНИЕНКО, Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.39 II 394
8. СИЛИВЕСТРОВ , Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.66 II 385
9. МЕДВЕДЕВ, Денис 2009 I АУ ОО "РЦСП" 35.69 II 384

10. ГЕРМАН, Андрей 2009 II АУ ОО "РЦСП" 35.89 III 377
11. БАЙМУРАТОВ, Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.95 III 376
12. КОЛОМОЕЦ, Никита 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.98 III 375
13. МАКАРОВ, Владислав 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 37.46 III 332
14. ФАСТ, Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.07 III 293
15. БИБИКОВ, Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.67 259
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (14-15 лет)

1. УРВАНЦЕВ, Егор 2011 I АУ ОО "РЦСП" 32.59 II 504
2. ЮША, Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.95 II 446
3. ШОСТ, Яромир 2011 I АШП Свиммастер 34.11 II 440
4. БУБУЛИЧ, Эдуард 2010 I АУ ОО "РЦСП" 34.71 II 417
5. ГАВРИЛОВ, Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 35.70 II 384
6. ПОТАЛИЧЕНКО, Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.67 III 354
7. БЕДА, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 36.93 III 346
8. ЧЕРНЯВСКИЙ, Егор 2011 II АУ ОО "РЦСП" 37.42 III 333
9. КУНДРИК, Даниил 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 38.47 III 306

10. СЫРЦОВ, Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 39.09 III 292
11. ЩУРОВ, Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 39.73 278
12. ЗОРЬКИН, Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 40.28 267
13. ПАВЛОВ, Тихон 2011 АУ ОО "РЦСП" 40.38 265
14. КРАХМАЛЬНЫЙ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 41.41 246
15. ПЕСТРЯКОВ, Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 41.93 237

Юноши (11-13 лет)

1. ДМИТРИЕВ, Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.98 II 408
2. АЛЕКСЕЕНКО, Платон 2012 II АШП Свиммастер 37.18 III 340
3. КРУЧ, Иван 2012 II АШП Свиммастер 37.19 III 339
4. ОЛЕЙНИКОВ, Лев 2013 II АШП Свиммастер 37.58 III 329
5. РОДИОНОВ, Владимир 2012 II АШП Свиммастер 37.61 III 328
6. ЗВЕРЕВ, Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 40.30 266
7. ЧЕПУРКОВ, Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 40.77 257
8. БУДАЙ, Артемий 2012 II АУ ОО "РЦСП" 41.21 249
9. КУДРЯВЦЕВ, Игорь 2012 III АШП Свиммастер 41.72 240

10. СКАЛЬСКИЙ, Матвей 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 42.71 224
11. ВАСИЛЕНКО, Арсений 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 42.84 222
12. ЕФРЕМОВ, Арсений 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 44.57 197
13. МИРОНОВ, Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.79 194
14. ЮШКЕВИЧ, Денис 2014 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 44.97 192
15. КУСКОВ, Максим 2013 III АУ ОО "РЦСП" 45.16 189
16. ИВАНОВ, Михаил 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 45.37 187
17. ДИКОЛЕНКО, Владимир 2012 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 47.60 162
18. ГОФМАН, Савелий 2014 III АУ ОО "РЦСП" 47.62 161
19. ПОЛЯКОВ, Андрей 2014 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 47.83 159
20. ЛИПАТОВ, Матвей 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 48.88 149
21. ШИБАЛКИН, Лев 2014 СК Рекорд 52.12 123

DNS ЛУШНИКОВ, Артём 2012 АУ ОО "РЦСП"

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
24.09.2025 - 13:55 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Женщины

1. ВОРОНЦОВА, Анна 2005 КМС АУ ОО "РЦСП" 28.38 I 575
2. ЧЕБОТОВА, Мария 2002 МС АШП Свиммастер 28.55 I 565
3. КОМПАНИЕЦ, Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.69 II 557
4. ПАЛЬЯНОВА, Ксения 2013 I АШП Свиммастер 28.92 II 544
5. ЕФИМОВА, Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.19 II 529
6. РУДНИКЕВИЧ, Виктория 2004 I СибГУФК 29.23 II 526
7. ПЕТЕЛИНА, Мария 2009 КМС АУ ОО "РЦСП" 29.35 II 520
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 7, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

8. ПАНФИЛОВА, Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 29.48 II 513
9. ПОГЛОД, Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 29.69 II 502

10. ФАТЕЕВА, Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.98 II 488
11. ВЛАСЕНКО, Анастасия 2012 II АШП Свиммастер 30.15 II 480
12. ШИРИКОВА, Александра 2012 I АУ ОО "РЦСП" 30.36 II 470
13. ЗУБАКИНА, Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.37 II 469
14. КОМПАНИСТОВА, Мария 2013 II АШП Свиммастер 30.52 II 462
15. ЧЕТВЕРОВА, Ульяна 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.54 II 462
16. БЕЙЗГАНС, Ева 2012 II АШП Свиммастер 30.55 II 461
17. ТИМОХИНА, Юлия 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.65 II 457
18. ТЕРЕХИНА, Екатерина 2011 I АУ ОО "РЦСП" 30.75 II 452
19. САЗОНОВА, Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.78 II 451
20. БОЙЧУК, Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.87 II 447
21. ЗАМЯКИНА, Нелли 2006 I СибГУФК 31.30 II 429
22. АЛЕКСЕЕВА, Владислава 2011 I АШП Свиммастер 31.57 III 418
23. КУРИЛОВА, Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.82 III 408
24. СЕРГЕЕВА, Анна 2007 II СибГУФК 32.20 III 394
25. РОДИОНОВА, Любовь 2014 II АШП Свиммастер 32.41 III 386
26. КРУТЕНЬ, Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 32.67 III 377

ЕФИМОВА, Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.67 III 377
28. ПАВЛОВА, Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.68 III 377
29. РЕБРИЕВА, Эльвира 2011 II КЛП Баттерфляй 33.19 III 359
30. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 33.31 356
31. СТАРИЦИНА, Анастасия 2009 КЛП Баттерфляй 33.37 354
32. СЕМЕНОВА, Кристина 2014 III СК Рекорд 33.55 348
33. ХОРОШАВИНА, Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.60 346
34. МИНГАЛЁВА, Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.72 343
35. ТОКАРЕВА, Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.77 341
36. ВОРОНЕНКО, Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.79 341
37. ДЯДЬКОВА, Мария 2007 II СибГУФК 33.87 338
38. ИЗМАЙЛОВА, Маргарита 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.22 328
39. ВОРОБЬЕВА, Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.23 328
40. КАЗЫЗАЕВА, Любовь 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.46 321
41. СЫРКИНА, Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.55 319
42. БЕЛИС, Анна 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.66 316
43. РОДИНА, Арина 2015 СК Рекорд 34.71 314
44. ГЛАЗЕР, София 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.21 301
45. ШИЛЕР, Валерия 2014 III СК Рекорд 35.38 297
46. НОВОСЕЛОВА, Василиса 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.41 296
47. САНДРАКОВА, Анастасия 2012 III КЛП Баттерфляй 36.15 278
48. РУБАН, Мария 2007 II СибГУФК 36.43 272
49. КУДРЯВЦЕВА, Кристина 2015 1юн АШП Свиммастер 36.49 270
50. КУЛИК, Екатерина 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 36.84 263
51. ИЛЬЮШЕНКО, Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 37.24 254
52. ВОРОНОВА, Дарья 2013 АУ ОО "РЦСП" 37.49 249
53. ШИМАН, Ева 2012 II АУ ОО "РЦСП" 37.58 247
54. МАТВЕЕВА, Марина 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 37.66 246
55. АНДРЕЕВА, Маргарита 2015 1юн АШП Свиммастер 37.82 243
56. АМАНОВА, Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 39.21 218
57. АЛЕКСЕЕНКО, Ника 2016 1юн АШП Свиммастер 42.29 174

DNS БАСОВА, Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
DNS КОМПАНЕЕЦ, Виктория 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 7, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки (16-18 лет)

1. КОМПАНИЕЦ, Кристина 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.69 II 557
2. ЕФИМОВА, Софья 2008 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.19 II 529
3. ПЕТЕЛИНА, Мария 2009 КМС АУ ОО "РЦСП" 29.35 II 520
4. ЧЕТВЕРОВА, Ульяна 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.54 II 462
5. ТИМОХИНА, Юлия 2008 I АУ ОО "РЦСП" 30.65 II 457
6. СЕРГЕЕВА, Анна 2007 II СибГУФК 32.20 III 394
7. СТАРИЦИНА, Анастасия 2009 КЛП Баттерфляй 33.37 354
8. ВОРОНЕНКО, Виктория 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.79 341
9. ДЯДЬКОВА, Мария 2007 II СибГУФК 33.87 338

10. РУБАН, Мария 2007 II СибГУФК 36.43 272

Девушки (14-15 лет)

1. ПАНФИЛОВА, Александра 2010 КМС АШП Свиммастер 29.48 II 513
2. ПОГЛОД, Арина 2010 КМС АШП Свиммастер 29.69 II 502
3. ФАТЕЕВА, Златояра 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.98 II 488
4. ЗУБАКИНА, Дарья 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.37 II 469
5. ТЕРЕХИНА, Екатерина 2011 I АУ ОО "РЦСП" 30.75 II 452
6. САЗОНОВА, Доминика 2010 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.78 II 451
7. БОЙЧУК, Ксения 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.87 II 447
8. АЛЕКСЕЕВА, Владислава 2011 I АШП Свиммастер 31.57 III 418
9. КРУТЕНЬ, Екатерина 2010 II АШП Свиммастер 32.67 III 377

ЕФИМОВА, Анастасия 2011 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.67 III 377
11. ПАВЛОВА, Софья 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 32.68 III 377
12. РЕБРИЕВА, Эльвира 2011 II КЛП Баттерфляй 33.19 III 359
13. ТОКАРЕВА, Виктория 2010 I БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.77 341
14. ИЗМАЙЛОВА, Маргарита 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.22 328
15. ВОРОБЬЕВА, Ульяна 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 34.23 328
16. БЕЛИС, Анна 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 34.66 316

DNS БАСОВА, Арина 2011 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"

Девушки (11-13 лет)

1. ПАЛЬЯНОВА, Ксения 2013 I АШП Свиммастер 28.92 II 544
2. ВЛАСЕНКО, Анастасия 2012 II АШП Свиммастер 30.15 II 480
3. ШИРИКОВА, Александра 2012 I АУ ОО "РЦСП" 30.36 II 470
4. КОМПАНИСТОВА, Мария 2013 II АШП Свиммастер 30.52 II 462
5. БЕЙЗГАНС, Ева 2012 II АШП Свиммастер 30.55 II 461
6. КУРИЛОВА, Агния 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 31.82 III 408
7. РОДИОНОВА, Любовь 2014 II АШП Свиммастер 32.41 III 386
8. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 2012 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 33.31 356
9. СЕМЕНОВА, Кристина 2014 III СК Рекорд 33.55 348

10. ХОРОШАВИНА, Ульяна 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.60 346
11. МИНГАЛЁВА, Виктория 2012 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 33.72 343
12. КАЗЫЗАЕВА, Любовь 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.46 321
13. СЫРКИНА, Ева 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 34.55 319
14. ГЛАЗЕР, София 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 35.21 301
15. ШИЛЕР, Валерия 2014 III СК Рекорд 35.38 297
16. САНДРАКОВА, Анастасия 2012 III КЛП Баттерфляй 36.15 278
17. ИЛЬЮШЕНКО, Елизавета 2014 II АШП Свиммастер 37.24 254
18. ВОРОНОВА, Дарья 2013 АУ ОО "РЦСП" 37.49 249
19. ШИМАН, Ева 2012 II АУ ОО "РЦСП" 37.58 247
20. АМАНОВА, Айнура 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 39.21 218

DNS КОМПАНЕЕЦ, Виктория 2012 III БУ ДО г. Омска "СШОР № 6"



СОК "Альбатрос", бассейн 50 м электронная система регистрации времени ALGE-TIMING

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Siberian Federal District/Omsk 24.09.2025 14:22 - Страница 16

Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 8 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
24.09.2025 - 14:05 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

Мужчины

1. ОРТМАН, Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 24.63 I 611
2. ЧУВАШЕВ, Даниил 2003 МС АУ ОО "РЦСП" 24.68 I 608
3. УРВАНЦЕВ, Марк 2004 МС АУ ОО "РЦСП" 24.97 I 587
4. СИДОРЕНКО, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 24.98 I 586
5. НИКИТИН, Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 25.09 I 578
6. ГАДИРОВ, Рустам 1997 МСМКАУ ОО "РЦСП" 25.79 II 532
7. РУДАЕВ, Александр 2007 КМС АУ ОО "РЦСП" 25.87 II 528
8. ФАСТ, Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 25.93 II 524
9. СИЛИВЕСТРОВ , Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 26.02 II 518

10. ТКАЧЕНКО, Егор 2010 I АУ ОО "РЦСП" 26.26 II 504
11. СКВОРЦОВ, Семен 2006 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 26.32 II 501

ТУРСУНОВ, Даниял 2007 КМС СибГУФК 26.32 II 501
13. БОБЫЛЕВ, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 26.55 II 488
14. ЛИПАТОВ, Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 26.67 II 481
15. КУПРИЯНОВ, Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 26.69 II 480
16. БРАГИН, Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 26.76 II 477
17. МЕДВЕДЕВ, Денис 2009 I АУ ОО "РЦСП" 26.97 II 466
18. СИЛЬЧЕНКО, Николай 2010 II АУ ОО "РЦСП" 27.03 II 462
19. ЮДОВ, Максим 2012 II АШП Свиммастер 27.12 II 458
20. ЗАГОРОДСКИХ, Александр 2007 I СибГУФК 27.15 II 456
21. БУРИКОВ, Леонид 2012 II АУ ОО "РЦСП" 27.18 II 455
22. ПЕРЫШКИН, Илья 2008 I АУ ОО "РЦСП" 27.19 II 454
23. МИХАЙЛОВ, Иван 2008 I АШП Свиммастер 27.28 II 450
24. УРВАНЦЕВ, Егор 2011 I АУ ОО "РЦСП" 27.34 II 447
25. ВАСИЛЕНКО, Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.39 II 444
26. ШАТУНОВ, Денис 2010 II АУ ОО "РЦСП" 27.43 II 442

ДЕСЯТЕРИК, Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.43 II 442
28. ХОНИН, Матвей 2008 I АУ ОО "РЦСП" 27.61 III 434
29. КОРНИЕНКО, Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.63 III 433
30. ШОСТ, Яромир 2011 I АШП Свиммастер 27.66 III 432
31. БАЙМУРАТОВ, Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.70 III 430
32. ЛОМАКИН, Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.71 III 429
33. БУБУЛИЧ, Эдуард 2010 I АУ ОО "РЦСП" 27.73 III 428
34. КИМ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.85 III 423
35. АСТАПЕНКО, Иван 2011 II АШП Свиммастер 28.20 III 407
36. НИКИТИН, Александр 2008 II АУ ОО "РЦСП" 28.23 III 406
37. ОЛЕЙНИКОВ, Лев 2013 II АШП Свиммастер 28.29 III 403
38. ВЫШТИКАЛЮК, Алексей 2010 II АУ ОО "РЦСП" 28.31 III 402
39. ЖУКОВ, Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.38 III 399
40. МИНГАЛЁВ, Виктор 2006 I СибГУФК 28.45 III 397
41. ГАВРИЛОВ, Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.46 III 396
42. ЮША, Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.55 III 392
43. ПЕСТРЯКОВ, Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.65 III 388
44. ЗОРЬКИН, Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.66 III 388
45. ЧЕРНЯВСКИЙ, Егор 2011 II АУ ОО "РЦСП" 28.70 III 386
46. КОЛОМОЕЦ, Никита 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.71 III 386
47. ПОТЕЙКО, Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.10 III 371
48. ТОЛМАЧЕВ, Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 29.12 III 370
49. ПАВЛОВ, Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.29 III 363
50. БЕДА, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 29.36 III 361
51. ЛОГИНОВ, Дмитрий 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.44 III 358
52. БОЧАНОВ, Арсений 2011 II АУ ОО "РЦСП" 29.46 III 357
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 8, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

53. ЗВЕРЕВ, Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.51 III 355
ЧЕПУРКОВ, Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.51 III 355

55. ТАХТОВ, Милан 2011 II АУ ОО "РЦСП" 29.53 III 355
56. АЛЕКСЕЕНКО, Андрей 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.59 III 352
57. ДМИТРИЕВ, Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.62 III 351
58. ЮДИН, Иван 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.64 III 351
59. БИБИКОВ, Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.83 344
60. РЯБОВ, Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.89 342

АХМЕТШИН, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.89 342
ПОТАЛИЧЕНКО, Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.89 342

63. КОНДРАХИН, Даниил 2011 II АУ ОО "РЦСП" 29.94 340
64. АЛЕСЮК, Александр 2010 II АУ ОО "РЦСП" 30.12 334
65. ЩУРОВ, Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.18 332
66. РОДИОНОВ, Владимир 2012 II АШП Свиммастер 30.35 327
67. ГАРТАЕВ, Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 30.59 319
68. КРАХМАЛЬНЫЙ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.80 312
69. ХАРИНИН, Дмитрий 2011 II АУ ОО "РЦСП" 30.97 307
70. СКАЛЬСКИЙ, Матвей 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 31.08 304
71. ШНЯКИН, Вячеслав 2012 II АУ ОО "РЦСП" 31.15 302
72. ПИЛЬГУЙ, Глеб 2012 II АУ ОО "РЦСП" 31.17 301
73. ПАВЛОВ, Тихон 2011 АУ ОО "РЦСП" 31.21 300
74. ИВАНОВ, Степан 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.22 300
75. АЛЕКСЕЕНКО, Платон 2012 II АШП Свиммастер 31.23 300
76. СЫРЦОВ, Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 31.63 288
77. БУДАЙ, Артемий 2012 II АУ ОО "РЦСП" 31.79 284
78. ГЕРМАН, Андрей 2009 II АУ ОО "РЦСП" 31.89 281
79. ИВАНОВ, Михаил 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.02 278
80. ЛУПАНДИН, Илья 2013 III АУ ОО "РЦСП" 32.08 276
81. ОРУДЖЕВ, Даниэль 2013 II АУ ОО "РЦСП" 32.13 275
82. МИРОНОВ, Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.23 273
83. КРУЧ, Иван 2012 II АШП Свиммастер 32.67 262
84. КУДРЯВЦЕВ, Игорь 2012 III АШП Свиммастер 32.73 260
85. КУНДРИК, Даниил 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 32.78 259
86. КУРТЫГИН, Кирилл 2013 КЛП Баттерфляй 33.35 246
87. ГУЦУ, Глеб 2014 III КЛП Баттерфляй 33.38 245
88. ЖИЛИНСКИЙ, Андрей 2015 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 33.78 237
89. ВОЛЧИХИН, Дмитрий 2015 1юн АШП Свиммастер 34.90 215
90. ПОЛЯКОВ, Андрей 2014 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.26 208
91. ГОФМАН, Савелий 2014 III АУ ОО "РЦСП" 35.71 200
92. КУСКОВ, Максим 2013 III АУ ОО "РЦСП" 36.54 187
93. ПЛЕСОВСКИХ, Владислав 2014 АУ ОО "РЦСП" 36.61 186
94. ЕФРЕМОВ, Арсений 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 37.18 177
95. ГРАНКОВ, Роман 2013 КЛП Баттерфляй 37.93 167
96. ДИКОЛЕНКО, Владимир 2012 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.02 166
97. СЕМИХАТСКИЙ, Данил 2013 СК Рекорд 38.44 160
98. ШИБАЛКИН, Лев 2014 СК Рекорд 38.57 159
99. ГРИЦЕНКО, Юрий 2016 2юн АШП Свиммастер 39.32 150

100. КОМПАНИСТОВ, Михаил 2016 2юн АШП Свиммастер 39.76 145
DNS ЛУШНИКОВ, Артём 2012 АУ ОО "РЦСП"
DNS БЕЛИНОВ, Алексей 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт
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Министерство спорта Омской области
Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 8, Мужчины, 50m Вольный стиль

Юниоры (16-18 лет)

1. ОРТМАН, Андрей 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 24.63 I 611
2. СИДОРЕНКО, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 24.98 I 586
3. НИКИТИН, Степан 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 25.09 I 578
4. РУДАЕВ, Александр 2007 КМС АУ ОО "РЦСП" 25.87 II 528
5. ФАСТ, Владислав 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 25.93 II 524
6. СИЛИВЕСТРОВ , Илья 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 26.02 II 518
7. ТУРСУНОВ, Даниял 2007 КМС СибГУФК 26.32 II 501
8. БОБЫЛЕВ, Кирилл 2007 КМС СибГУФК 26.55 II 488
9. ЛИПАТОВ, Егор 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 26.67 II 481

10. КУПРИЯНОВ, Данил 2008 КМС БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 26.69 II 480
11. МЕДВЕДЕВ, Денис 2009 I АУ ОО "РЦСП" 26.97 II 466
12. ЗАГОРОДСКИХ, Александр 2007 I СибГУФК 27.15 II 456
13. ПЕРЫШКИН, Илья 2008 I АУ ОО "РЦСП" 27.19 II 454
14. МИХАЙЛОВ, Иван 2008 I АШП Свиммастер 27.28 II 450
15. ДЕСЯТЕРИК, Вадим 2009 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.43 II 442
16. ХОНИН, Матвей 2008 I АУ ОО "РЦСП" 27.61 III 434
17. КОРНИЕНКО, Михаил 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.63 III 433
18. БАЙМУРАТОВ, Аскар 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.70 III 430
19. ЛОМАКИН, Егор 2009 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.71 III 429
20. НИКИТИН, Александр 2008 II АУ ОО "РЦСП" 28.23 III 406
21. ЖУКОВ, Артём 2008 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.38 III 399
22. КОЛОМОЕЦ, Никита 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.71 III 386
23. ЛОГИНОВ, Дмитрий 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.44 III 358
24. БИБИКОВ, Владимир 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.83 344
25. РЯБОВ, Глеб 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.89 342
26. ИВАНОВ, Степан 2009 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 31.22 300
27. ГЕРМАН, Андрей 2009 II АУ ОО "РЦСП" 31.89 281

Юноши (14-15 лет)

1. ТКАЧЕНКО, Егор 2010 I АУ ОО "РЦСП" 26.26 II 504
2. БРАГИН, Даниил 2011 КМС БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 26.76 II 477
3. СИЛЬЧЕНКО, Николай 2010 II АУ ОО "РЦСП" 27.03 II 462
4. УРВАНЦЕВ, Егор 2011 I АУ ОО "РЦСП" 27.34 II 447
5. ВАСИЛЕНКО, Роман 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 27.39 II 444
6. ШАТУНОВ, Денис 2010 II АУ ОО "РЦСП" 27.43 II 442
7. ШОСТ, Яромир 2011 I АШП Свиммастер 27.66 III 432
8. БУБУЛИЧ, Эдуард 2010 I АУ ОО "РЦСП" 27.73 III 428
9. КИМ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 27.85 III 423

10. АСТАПЕНКО, Иван 2011 II АШП Свиммастер 28.20 III 407
11. ВЫШТИКАЛЮК, Алексей 2010 II АУ ОО "РЦСП" 28.31 III 402
12. ГАВРИЛОВ, Ростислав 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.46 III 396
13. ЮША, Матвей 2010 I БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.55 III 392
14. ПЕСТРЯКОВ, Игорь 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 28.65 III 388
15. ЗОРЬКИН, Анатолий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 28.66 III 388
16. ЧЕРНЯВСКИЙ, Егор 2011 II АУ ОО "РЦСП" 28.70 III 386
17. ТОЛМАЧЕВ, Марк 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 29.12 III 370
18. ПАВЛОВ, Фёдор 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.29 III 363
19. БЕДА, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 29.36 III 361
20. БОЧАНОВ, Арсений 2011 II АУ ОО "РЦСП" 29.46 III 357
21. ТАХТОВ, Милан 2011 II АУ ОО "РЦСП" 29.53 III 355
22. АЛЕКСЕЕНКО, Андрей 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.59 III 352
23. ЮДИН, Иван 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 29.64 III 351
24. АХМЕТШИН, Дмитрий 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.89 342

ПОТАЛИЧЕНКО, Никита 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.89 342
26. КОНДРАХИН, Даниил 2011 II АУ ОО "РЦСП" 29.94 340
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Дирекция по проведению мероприятий в сфере физической культуры и спорта

Омская региональная общественная организация "Федерация плавания"
  

Областные соревнования по плаванию, посвященные Году защитника Отечества "Открытие спортивного сезона"
г. Омск 24.09.2025г

Дистанция 8, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки WA

27. АЛЕСЮК, Александр 2010 II АУ ОО "РЦСП" 30.12 334
28. ЩУРОВ, Максим 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 30.18 332
29. КРАХМАЛЬНЫЙ, Дмитрий 2010 II БУ ДО г. Омска "СШОР № 6" 30.80 312
30. ХАРИНИН, Дмитрий 2011 II АУ ОО "РЦСП" 30.97 307
31. ПАВЛОВ, Тихон 2011 АУ ОО "РЦСП" 31.21 300
32. СЫРЦОВ, Родион 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 31.63 288
33. КУНДРИК, Даниил 2011 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 32.78 259

DNS БЕЛИНОВ, Алексей 2011 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт

Юноши (11-13 лет)

1. ЮДОВ, Максим 2012 II АШП Свиммастер 27.12 II 458
2. БУРИКОВ, Леонид 2012 II АУ ОО "РЦСП" 27.18 II 455
3. ОЛЕЙНИКОВ, Лев 2013 II АШП Свиммастер 28.29 III 403
4. ПОТЕЙКО, Матвей 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.10 III 371
5. ЗВЕРЕВ, Глеб 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.51 III 355

ЧЕПУРКОВ, Иван 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.51 III 355
7. ДМИТРИЕВ, Даниил 2012 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 29.62 III 351
8. РОДИОНОВ, Владимир 2012 II АШП Свиммастер 30.35 327
9. ГАРТАЕВ, Роман 2013 II БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 30.59 319

10. СКАЛЬСКИЙ, Матвей 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 31.08 304
11. ШНЯКИН, Вячеслав 2012 II АУ ОО "РЦСП" 31.15 302
12. ПИЛЬГУЙ, Глеб 2012 II АУ ОО "РЦСП" 31.17 301
13. АЛЕКСЕЕНКО, Платон 2012 II АШП Свиммастер 31.23 300
14. БУДАЙ, Артемий 2012 II АУ ОО "РЦСП" 31.79 284
15. ИВАНОВ, Михаил 2013 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.02 278
16. ЛУПАНДИН, Илья 2013 III АУ ОО "РЦСП" 32.08 276
17. ОРУДЖЕВ, Даниэль 2013 II АУ ОО "РЦСП" 32.13 275
18. МИРОНОВ, Даниил 2013 II БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 32.23 273
19. КРУЧ, Иван 2012 II АШП Свиммастер 32.67 262
20. КУДРЯВЦЕВ, Игорь 2012 III АШП Свиммастер 32.73 260
21. КУРТЫГИН, Кирилл 2013 КЛП Баттерфляй 33.35 246
22. ГУЦУ, Глеб 2014 III КЛП Баттерфляй 33.38 245
23. ПОЛЯКОВ, Андрей 2014 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 35.26 208
24. ГОФМАН, Савелий 2014 III АУ ОО "РЦСП" 35.71 200
25. КУСКОВ, Максим 2013 III АУ ОО "РЦСП" 36.54 187
26. ПЛЕСОВСКИХ, Владислав 2014 АУ ОО "РЦСП" 36.61 186
27. ЕФРЕМОВ, Арсений 2012 III БУ ОО ДО «СШ «Лидер» 37.18 177
28. ГРАНКОВ, Роман 2013 КЛП Баттерфляй 37.93 167
29. ДИКОЛЕНКО, Владимир 2012 III БУ ОО ДО "СШОР" Сибирский нефт 38.02 166
30. СЕМИХАТСКИЙ, Данил 2013 СК Рекорд 38.44 160
31. ШИБАЛКИН, Лев 2014 СК Рекорд 38.57 159

DNS ЛУШНИКОВ, Артём 2012 АУ ОО "РЦСП"


